
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ με 
Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-2022. 

 

 
                   Ο  Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ 104658/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ : 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ)                                            
Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α 
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες  :Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο      : 2651054423 
 

 
 
Ιωάννινα 01/09/2021 
 
ΑΠ: Φ. ΠΔΕ/5601 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΒΘΤ46ΜΤΛΗ-Ν79



2 
 

6. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2021-2022 με Κωδικό 
2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως 
τροποποιείται και ισχύει.  

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 
παραπάνω Πράξης 

 

 

 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς ΠΔΕ για το 
διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΠΔΕ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗΣ  ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ – 
ΕΙΡΗΝΗ- 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 14 ώρες και 
διατίθεται στο 5ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 9 ώρες 

2 ΑΝΑΛΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ –
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 4ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 23 ώρες 

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΓΕΛ Ανατολής ΠΕ02 23 ώρες 

4 ΔΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΣΗΜΩ Γ/σιο Πραμάντων ΠΕ02 23 ώρες 

5 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΛ Πεδινής ΠΕ02 23 ώρες 

6 ΖΙΩΤΑ ΕΙΡΗΝΗ Γ/ΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

7 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΛ Κατσικάς ΠΕ02 23 ώρες 

8 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 3ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 23 ώρες 

     

ΑΔΑ: ΨΒΘΤ46ΜΤΛΗ-Ν79



3 
 

9 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕ02 23 ώρες 

10 ΚΩΣΤΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ/ΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΠΕ02 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Ζίτσας για 12 ώρες και διατίθεται 
στο 11ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 7 ώρες και στο Γ/σιο 
Σταυρακίου για 4 ώρες 

11 ΜΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΠΕ02 23 ώρες 

12 ΜΠΑΛΑΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ/ΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

13 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΛ ΠΕΔΙΝΗΣ ΠΕ02 Τοποθετείται στο ΓΕΛ Πεδινής για 16 ώρες και διατίθεται 
στο 11ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 7 ώρες 

14 ΜΥΣΙΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ02 Τοποθετείται στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 16 ώρες και διατίθεται 
στο 11ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 7 ώρες 

15 ΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

16 ΝΤΟΚΟΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 1 ΓΕΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΠΕ02 Τοποθετείται στο 1οΓΕΛ Μετσόβου για 12 ώρες και 
διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ Μετσόβου 11 ώρες 

17 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7Ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ04.04 

Τοποθετείται στο 7Ο  ΓΕΛ Ιωαννίνων για 16 ώρες και 
διατίθεται στο 8ο ΓΕΛ Ιωαννίνων για 4 ώρες και 7ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 3 ώρες 

18 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΪΑ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

19 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ Ιωαννίνων για 16 ώρες και 
διατίθεται στο  1ο ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 7 ώρες 

20 ΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Γ/ΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

21 ΣΑΡΑΜΠΑΣΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΠΕ02 23 ώρες 

22 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΓΕΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

ΑΔΑ: ΨΒΘΤ46ΜΤΛΗ-Ν79



4 
 

23 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1Ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 Τοποθετείται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 17 ώρες και 
διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 6 ώρες 

24 ΧΑΡΙΣΗ ΑΘΗΝΑ 1Ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ02 23 ώρες 

25 ΧΡΗΣΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΙΒΙΤΣΑΣ ΠΕ02 23 ώρες 

26 ΔΙΓΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3Ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΩΝ ΠΕ03 23 ώρες 

27 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ ΠΕ03 23 ώρες 

28 ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4Ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ03 23 ώρες 

29 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΕΤΑ 7Ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ03 23 ώρες 

30 ΣΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΕΛΑ 2Ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ  ΠΕ03 Τοποθετείται στο 2 Γ/σιο Ανατολής για 18 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Πραμάντων για 5 ώρες 

31 ΨΑΛΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ03 23 ώρες 

32 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2Ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ03 
Τοποθετείται στο 2 Γ/σιο Ιωαννίνων για 12 ώρες και 
διατίθεται στο 4ο  Γ/σιο Ιωαννίνων για 4 ώρες και στο 2 
ΓΕΛ Ιωαννίνων για 7 ώρες. 

33 ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ ΠΕ04.01 
Τοποθετείται 9ο ΓΕΛ Καρδαμιτσίων 14 ώρες και 
διατίθεται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 5 ώρες και Γ/σιο 
Βροσίνας 4 ώρες 

34 ΛΑΚΚΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΕΛ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΠΕ04.01 23 ώρες 

35 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΛ Κατσικάς ΠΕ04.01 23 ώρες 

36 ΓΑΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕ04.02 23 ώρες 

ΑΔΑ: ΨΒΘΤ46ΜΤΛΗ-Ν79



5 
 

37 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ ΠΕ 05 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας για 9 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου και στο Γ/σιο Κατσικάς 
για 8 ώρες 

38 ΛΑΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΕ 05 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Περάματος για 10 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Μεταμόρφωσης για 6 ώρες, στο 
Γ/σιο Λογγάδων 4 ωρες και στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 3 ώρες 

39 ΣΙΤΑ ΝΤΟΥΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΠΕ 05 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 10 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Μετσόβου για 3 ώρες και στο Γ/σιο 
Μετσσόβου για 12 ώρες 

40 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΠΕ06 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Μετσόβου για 12 ώρες, 
διατίθεται στο ΕΠΑΛ Μετσόβου γισ 7 ωρες και στο Γ.σιο 
Βελισσαρίου για 4 ώρες 

41 ΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ Γ/ΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ07 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας για 12 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Πεδινής 5 ώρες και στο Γ/σιο 
Σταυρακίους για 6 ώρες 

42 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΠΕ 11 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Μετσόβου για 11 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Μετσόβου για 8 ώρες και στο ΕΠΑΛ 
Μετσόβου για 4 ώρες 

43 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ ΠΕ11 Τοποθετείται στο 9ο ΓΕΛ Καρδαμιτσίων για 14 ώρες και 
διατίθεται στο 2 ΓΕΛ Ιωαννίνων για 9 ώρες 

44 ΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ 81 
Τοποθετείτια στο 3ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 12 ώρες και 
διατίθεται στο 1οΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 8 ώρες και στο 
Γ/σιο Δολιανών για 3 ώρες 

45 ΝΑΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΕ 82 23 ώρες 

46 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 9ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ 83 
Τοποθετείται στο 9ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 12 ωρες και στο 
Γ/σιο Μετσόβου για 8 ωρες και στο Γ/σιο Δελβινακίου για 
3 ώρες 

47 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ83 23 ώρες 

48 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ 84 Τοποθετείται στο 6ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 12 ωρες και στο 
ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 11 ώρες 

49 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΠΕ 87.01 23 ώρες 

50 ΛΙΟΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡ 87.03 23 ώρες 

51 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ ΠΕ 88.01 Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 18 ώρες και 
διατίιθεται στο ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 5 ώρες 

ΑΔΑ: ΨΒΘΤ46ΜΤΛΗ-Ν79



6 
 

52 ΦΟΙΒΑ ΣΟΦΙΑ Γ/σιο Ζίτσας (Λ.Τ.) ΠΕ01 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Ζίτσας (Λ.Τ.) για 11 ώρες και 
διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 9 ώρες και στο 2ο 
ΓΕΛ Ιωαννίνων για 3 ώρες. 

53 ΑΥΓΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ01 Τοποθετείται στο Γ/σιο Βελισσαρίου 22 ώρες και 

διατίθεται στο ΓΕΛ Κατσικάς 1 ώρα 

54 ΧΑΣΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕ01 23 ώρες 

55 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΠΕ01 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Μετσόβου για 12 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Μετσόβου για 9 ώρες και στο ΕΠΑΛ 
Μετσόβου για 2 ώρες. 

 

       
 
 
  
                                                                                                                               Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

 

 

 

    Αλέξανδρος Τσερόλας        

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΒΘΤ46ΜΤΛΗ-Ν79


	Τηλέφωνο      : 2651054423

		2021-09-01T10:26:04+0300
	Athens




